
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 19 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00587 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844DA50776452269B8465A8C89218D43



terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2017

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844DA50776452269B8465A8C89218D43



terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 

CNPJ N°. 13.891.536/0001-96  
 

CANCELAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2017 

 
 

A COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA O CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2017 DESTINADA A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, INCLUINDO CONTRATAÇÃO DE BANDAS, 
FORNECIMENTO E MONTAGEM DE TODA ESTRUTURA E PESSOAL, NECESSÁRIOS PARA ATENDER ÀS COMEMORAÇÕES 
DOS FESTEJOS DE REVEILLON NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, A SER REALIZADO NO DIA 31/12/2017.O CERTAME 
SERIA REALIZADO 08:30 HS DO DIA 29/12/2017. SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. 
AMÉRICA DOURADA/BAHIA, 19 DE DEZEMBRO DE 2017. RAMONN RABELO DE ANDRADE – PREGOEIRO. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844DA50776452269B8465A8C89218D43


		2017-12-19T17:41:06-0200




